
ZĀLĀJU SĒKLU MAISĪJUMI 

Sēklas  
izcilam 

rezultātam!

For all For CUT 3
Universāls maisījums,  
piemērotas dažāda tipa augsnēm

15% sarkanais āboliņš

10% baltais āboliņš

20% timotiņš

35% daudzgadīgā airene

10% pļavas auzene

10% pļavas skarene

Universāls maisījums daudzgadīgai, intensīvai izmantošanai. 
Sabalansēta zālāja lieliska augstražība un ziemcietība. 
Piemērots pļaušanai, skābbarības gatavošanai un arī ganību 
ierīkošanai. Nodrošina optimālu apakšzāļu veidošanos.  
Maisījumā esošais āboliņš jau pirmajā gadā nodrošina 
barību ar proteīnu. 

Rekomendējamā izsējas norma: 25–30 kg/ha

Maisījums  vieglākām, 
sausākām augsnēm

40% niedru auzene 

15% sarkanais āboliņš

5% baltais āboliņš

30% daudzgadīgā airene, 4n

10% sarkanā auzene

Universālai izmantošanai paredzēts maisījums. Maisījums 
nodrošinās zālāju ražību pie intensīvas audzēšanas arī 
vieglākās, mazāk auglīgās augsnēs. Sastāvā esošā niedru 
auzene nodrošinās zālāja ražošanu gan agrā pavasarī, gan 
vasarā un rudenī, kā arī lieliski saglabās zālāja ražību lauka 
sausākajās vietās.

Rekomendējamā izsējas norma: 30–35 kg/ha

For CUT 4 For CUT 5
Maisījums ar viengadīgo aireni 
izmantošanai sējas gadā

Maisījums organiskām augsnēm

25% pļavas auzene 

25% timotiņš 

15% daudzgadīgā airene, 4n 

35% niedru auzene

20% viengadīgā Westerwoldicum tipa airene 

15% sarkanais āboliņš

25% daudzgadīgā airene

40% auzeņairene

Maisījums ar viengadīgo aireni, vidēji agrai izmantošanai 
jau sējas gadā. Piemērots intensīvai aizmantošanai, augstu 
ražu ieguvei. 
Piemērots pļaušanai un skābbarības gatavošanai.

Rekomendējamā izsējas norma: 25–35 kg/ha

Maisījums piemērots organiskām (kūdrainām), skābākām 
augsnēm. Labāk pacieš mitruma ziņā nelabvēlīgākus 
augšanas apstākļus.  Maisījums nodrošinās agru zālāja 
ražošanu pavasarī, labu vasaras un rudens ražu ar labu 
barības vērtību.  Piemērots vidēji agrai izmantošanai 
pļaušanai un skābbarības gatavošanai.

Rekomendējamā izsējas norma: 30–35 kg/ha



For cut 6 For cut 7
Maisījums ar lucernu

55% lucerna

15% timotiņš

30% niedru auzene

Maisījums  ganībām
15% baltais āboliņš

20% timotiņš

20% daudzgadīgā airene

25% pļavas auzene

10% pļavas skarene

AgrowGrass 220 AgrowGrass 350
Maisījums zaļās masas ieguvei, 
skābbarības gatavošanai un ganībām

Maisījums zaļās masas ieguvei, 
skābbarības gatavošanai un ganībām

13% baltais āboliņš 

20% daudzgadīgā airene, 2n vēlīna

25% daudzgadīgā airene, 4n vēlīna

11% daudzgadīgā airene, 4n vidēji vēlīna

11% timotiņš

20% pļavas auzene

3% sarkanais āboliņš, 2n 

10% baltais āboliņš

25% daudzgadīgā airene, 2 n vēlīna

12% daudzgadīgā airene, 4 n vidēji vēlīna

13% timotiņš

17% pļavas auzene

20% auzeņairene

Maisījums ar lucernu nodrošinās sabalansētu, ar augstu 
proteīna saturu un vienlaicīgi ar enerģiju bagātu lopbarību, 
kas iegūta, pateicoties atbilstošai augu sugu kombinācijai 
maisījumā. Labi spēj paciest vasaras sausumu.

Rekomendējamā izsējas norma: 25–30 kg/ha

Maisījums ganību ierīkošanai, dažāda veida augsnēm. 
Piemērots audzēšanai arī periodiski sausās vietās. Piemīt 
laba izturība arī pret biezu sniega segu. Būs piemērots arī 
paugurainos apvidos, nelielās pacēlumu nogāzēs. Labas 
ataugšanas spējas.

Rekomendējamā izsējas norma: 25–30 kg/ha

Vidēji agrīns zālāju maisījums ar sarkano un balto āboliņu. 
Sarkanais āboliņš nodrošina kopražā augstu proteīna 
saturu. Maisījums sastāvā esošā auzeņairene ar strauju 
pavasara attīstību nodrošina lielu ražas masu gan pirmajā, 
gan pārējos pļāvumos. Maisījums ieteicams saimniecībām, 
kur zāles skābbarība veido 40-60% no rupjās lopbarības. 
Pēc 1-2 pļāvumiem var izmantot arī ganībām. 

Rekomendējamā izsējas norma: 30–35 kg/ha

Maisījums augstu un proteīna bagātu ražu ieguvei ar labu 
sagremojamību. Maisījuma sastāvā esošais baltais āboliņš 
ar diploīdās un tetraploīdās airenes kombināciju padara to 
piemērotu izcilas kvalitātes skābbarības ieguvei ar augstu 
ražību. Īpaši piemērots saimniecībām, kur zāles skābbarība ir 
dominējošā barība, kā arī iespējams izmantot atsevišķi tikai 
kā zāles skābbarību. Maisījums ir piemērots arī ganībām pēc 
1-2 pļāvumiem. 

Rekomendējamā izsējas norma: 30–35 kg/ha

LowMaize MidiMaize

For ALL For cut 3 For cut 4 For cut 5 For cut 6 For cut 7 Agrow Grass 
220 LowMaize

Agrow Grass 
350 MediMaize

Sarkanais āboliņš 15% 15% 15% 3%

Baltais āboliņš 10% 5% 15% 13% 10%

Timotiņš 20% 25% 15% 20% 11% 13%

Daudzgadīgā airene 35% 30% (4n) 15% (4n) 25% 20% 20% (2n) 25% 
(4n) 11% (4n)

25% (2n) 
12 (4n)

Pļavas auzene 10% 25% 25% 20% 17%

Pļavas skarene 10% 10%

Niedru auzene 40% 35% 30% 10%

Sarkanā auzene 10%

Auzeņairene 40% 20%

Viengadīgā airene 20%

Lucerna 55%


